Ofício OP. Nº 032/2008 - LAP

Botucatu, 28 de abril de 2008.

Prezado Senhor,

Respeitosamente, sirvo-me deste para apresentar e encaminhar a Vossa Senhoria os Curriculum Vitae abaixo relacionados, a fim de que seus signatários, conforme as possibilidades, venham prestar seus serviços junto a empresas de nosso município, visto que encontram-se atualmente desempregados.

· Luis Antonio Aguilar

· Maria Claudia de Oliveira

· Daniel Paulo Melone Santos

· Fernando Henrique Pascussi

· Raquel Zanella Rodrigues da Silva

· Elaine Cristina de Moraes

· Priscila Cristina Bonácio

· Fernanda Cristina Policarpo Rodrigues

· Simone Rodrigues Baldini

· Michel Vinicius de Alemar

· Rafael de Oliveira Carriel

· Raquel Casini Chiarelli

· Luis Antônio Garcia de Andrades

· Julio César da Silva

· André Vitor de Campos

· Carlos Eduardo Pupo Neves

· Alessandra Mara Vaz Garcia

· Sandro Aparecido Bruder

· Sara Carolina de Almeida

· Vanessa Prado Ferreira

· Guilherme Ribeiro Lucas Barbosa

· Roberta Bosco Dellevedove

Na certeza de que Vossa Senhoria tudo fará para atender minha solicitação, desde já agradeço e reafirmo meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PT
A/C

Everaldo Nogueira

Dogma Recursos Humanos e Assessoria Empresarial S/C Ltda.

Rua Dr. Cardoso de Almeida, 745

CEP 18600-005 - Botucatu - SP